
年末年始の休業のお知らせ 

 
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社イイネクサスでは下記日程において、 

冬期及び年末年始の休業と致します。 

 

休業期間中は何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜休業期間＞ 

12月 28日(金) ～ 2019年 1月 6日(日) 

 

※年明けは 2019年 1月 7日(月)10：00より通常通り営業致します。 

 

休業期間中に頂きましたお問い合わせにつきましては 

1月 7日(月)より順次ご対応させて頂きます。 

 

 

本年中の御愛顧に心より御礼申し上げますと共に、 

来年も変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上、宜しくお願い致します。 

 

 

株式会社イイネクサス	

緊急連絡：contact@iinexus.com	

080-8886-7578	


